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Propozycje Ścieżką Wilka 2011 
 

NA PRZEŁAJ PRZEZ GRUBY JESENIK 

 

 

Organizatorzy: OU (Urząd Gminy) Loučná nad Desnou przy współpracy z Musher’s 

Club Long Hairy Tails (on caps) 

 

Termin: 25.8.- 28.8.2011 

 

 

Miejsce: start i meta przy ośrodku Rybářské Bašty w Loučné nad Desnou. Jeżeli 

przyjedziecie od Velkých Losin, mniej więcej w połowie Loučné, za stacją paliw po 

prawej stronie. www.loucna-nad-desnou.cz  

 

Prezentacja: w czwartek 25.8.2011 od 18 – 22 godz. W późnych godzinach meeting i 

zapoznanie się z trasą. 

 

Ogłoszenie wyników: w niedzielę 28.8.2011 o godz. 10 

 

Opłata za start: 300 CZK + 50 CZK = 350 CZK (50 CZK zostanie Państwu oddane o ile 

dojdziecie do mety o własnych siłach). Opłaty należy dokonać przekazem na adres: 

Vladimír Páral, Drnovice 270, kod 679 76.  

Zagraniczni uczestnicy będą płacić na miejscu. Za zgłoszonego uczestnika uważa się 

osobę która się zgłosi i ureguluje opłatę startową do wyznaczonego terminu. Opłata 

startowa po wyznaczonym terminie + 100 CZK. 

 

Termin zakończenia przyjmowania zgłoszeń: 19.8.2011 

 

Charakterystyka dogtrekkingu: Jest to ekstremalny wytrzymałościowy sport w którym 

ustanowioną trasę pokonuje człowiek z psem w określonym czasowym limicie. 

Przewodnik jest połączony z psem canicrossową uprzężą i smyczą albo prowadzi psa 

tylko na smyczy. Zawodnicy w czasie wyścigu są skazani tylko na siebie i biorą w nim 

udział wyłącznie na własną odpowiedzialność! Na trasie uczestnicy muszą się poruszać 

samodzielnie maksymalnie w dwie osoby. Przygotowane będą liczne punkty kontrolne 

(również tajne). Zezwala się na uzupełnianie zapasów żywności i picia w miejscowych 

sklepach lub restauracjach. Ściśle zabrania się przyjmować pomoc od osób 

towarzyszących zawodnikom w dogtrekkingu. Przez cały czas trwania zawodów muszą 

być psy przypięte na smyczy lub canicrossową liną do przewodnika. Nie dotrzymanie 

tego przepisu będzie ukarane dyskwalifikacją! 

 

Trasa: Klasyczny dogtrekking z optymalną trasą 100 km. Zamiast doghikingu będą 

ponownie zaproponowane możliwości przepisowego skrócenia. Uściślenie ich długości 

odbędzie się na czwartkowym meetingu. Trasa powiedzie przez przez szlaki turystyczne i 

oznaczone przez organizatorów.  

http://www.loucna-nad-desnou.cz/
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Nie będzie to łatwe zadanie biorąc pod uwagę ilość wytyczonych kilometrów oraz fakt że 

przetniemy dwa razy grzebień Grubego Jesenika ale kombinacja wcześniejszych 

sprawdzonych tras z nowymi bardziej odległymi trasami, obiecuje ciekawe 

doświadczenia, warte pokonania tych trudności. 

 

Limit czasowy: 49 godzin 

 

Przepisy weterynaryjne: Ważne szczepienia, nie wcześniejsze niż trzytygodnie, nie 

starsze niż jeden rok w przypadku kombinowanych szczepionek z R, lub bez R i nie 

starszych niż 36 miesięcy w przypadku monowalentnych szczepionek Biocan R, Nobivac 

R i Rabisin z odpowiednią przedłużoną, rejestrowaną rewakcynacją (24 lub 36 miesięcy). 

Nie będą tolerowane poliwalentne szczepionki ponad 12 miesięcy. Minimalny wiek psa 

jest jeden rok. W dogtrekkingu nie mogą wziąć udział psy z kopiowanymi uszami, te 

również nie mają wstępu na teren obozowego ośrodka-bazy. 

 

Obowiązkowe wyposażenie: Mapa i itinerarz (zapewnia organizator), śpiwór, karimata 

lub hamak, latarka (najlepiej czołowa), żywność dla człowieka i psa, butelki na pitną 

wodę (minimalnie 1 litr dla psa), miska dla psa, apteczka (zawartość: 1x gotowy bandaż, 

1x elastyczna opaska, 5x plaster z opatrunkiem, folia izotermiczna, 2x buty dla każdego 

psa który wyrusza na trasę). Obowiązkowe wyposażenie może być kontrolowane już 

przed startem, na trasie i odrazu po dojściu do celu u każdego uczestnika! 

 

Zalecane wyposażenie: Mocne buty dobrej jakości, peleryna od deszczu, telefon 

komórkowy, namiot lub płótno, zapasowe baterie, dokumenty, ubezpieczenie zdrowotne 

u zagranicznych uczestników, Mapa Shocart nr.58 lub jeszcze lepiej KČT nr.55 

 

 

Zakwaterowanie: W gminnym ośrodku w pobliżu Rybářské Bašty w Loučné nad 

Desnou. W namiotach lub w samochodach za opłatą 50 CZK /osoba/ cały pobyt. Dla 

psów będzie za darmo do dyspozycji ograniczona ilość kojców. Wyposażenie sanitarne o 

wystarczającej pojemności. Inne możliwości noclegów: 

 

Chata Eliška, tel. 604 786 672, 608 878 793, www.chataeliska.jeseniky.com 

Hotel Pod Jedlovým Vrchem, tel. 683 235 016, 776 001 058, www.hotelloucna.cz 

Pensjonat Oaza, tel. 583 235 266, 583 284 032, www.penzionoaza.cz 

Lub na www.udoli-desne.cz  

 

Wyżywienie: W okolicy ośrodka znajdują się następne trzy restauracje s dobrą i 

różnorodną kuchnią. Zapraszamy wszystkich uczestników lubiących miło spędzić czas. 

Instrumenty muzyczne mile widziane! 

Jeżeli wasi koledzy lub koleżanki chcą wziąć udział w zawodach, udostępnijcie im 

zgłoszenie do skopiowania. 

W imieniu organizatorów serdecznie zaprasza Laďa Páral z gronem entuzjastów. 

 

Kontakt: Vladimír Páral, Drnovice 270, 679 76 Czech Republic, tel. +420 603 283 268 

e-mail: stistko61@seznam.cz 

http://www.chataeliska.jeseniky.com/
http://www.hotelloucna.cz/
http://www.udoli-desne.cz/
mailto:stistko61@seznam.cz
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Zgłoszenie - Ścieżką Wilka 2011 
 
 
  
Zobowiązuję się dotrzymywać regulamin na trasie, w honorze i w sportowym duchu. Pies 

musi być zawsze na smyczy! 

 

Vladimír Páral, Drnovice 270, 679 76 Czech republic, tel. + 420 603 283 268, e-mail: 

stistko61@seznam.cz 

 

Termin przyjmowania zgłoszeń upływa: 19. 8. 2011 (po terminie +100 CZK) 

 

Imię: 

 

Nazwisko: 

 

Data urodzenia: 

 

Ulica: 

 

Miasto: Kod pocztowy: 

 

Telefon: 

 

e-mail: 

 

 

Kategorie (DTW1, DTW2, DTM1, DTM2): 

 

Pies 1 imię:  

rasa: 

 

Pies 2 imię: 

 rasa: 
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